[image: image1.png]DDD)

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2017 № 496-ПГ
г. Котельники

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в 2018 году.
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановления Правительства РФ от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», постановляю:
1.  Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в 2018 году на территории городского округа Котельники Московской области;
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Котельники сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области;
2. Контроль, за выполнением данного постановления, возложить на заместителя главы администрации Дюкареву Г.А.
Глава городского округа
Котельники Московской области

       И.В. Польникова